
Wycieczka do „ZATORLANDU” 

Miłą niespodzianką dla dzieci i młodzieży okazała się wycieczka do parku rozrywki „Zatorland”
w Zatorze jaką w dniu 22 maja 2015 r. zorganizowało Centrum Kultury w Łubnicach.
Uczestnikami wyjazdu byli „młodzi artyści”, którzy swoje umiejętności taneczne, wokalne,
plastyczne i językowe rozwijają na zajęciach organizowanych w Centrum Kultury.

  

  

„Zatorland” jest kompleksem czterech parków rozrywki, w skład którego wchodzą: Park
Ruchomych Dinozaurów, Park Mitologii, Park Owadów, Park Bajek i Wodnych Stworzeń. To
wspaniałe miejsce rodzinnej edukacji, rozrywki i niezapomnianych wrażeń.

  

      

  

W pierwszej kolejności zwiedziliśmy Dom do Góry Nogami, w którym poruszaliśmy się chodząc
po suficie, a nad naszymi głowami unosiły się meble. 
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Następnie udaliśmy się do Parku Owadów, w którym zobaczyliśmy olbrzymie, ruchome,
wydające odgłosy owady po czym ciuchcią pojechaliśmy do położonego na zbiorniku wodnym
Parku Mitologii. Tam przenieśliśmy się do czasów bogów, herosów i bohaterów z mitologii
greckiej. Widzieliśmy m.in. gromowładnego Zeusa z piorunem, Achillesa walczącego z
Hektorem, Heraklesa pokonującego Hydrę czy Perseusza ratującego Andromedę przed
morskim potworem. Wielkim przeżyciem było wejście do wnętrza konia trojańskiego.

  

Kolejnym etapem było zwiedzanie wraz z przewodnikiem Parku Ruchomych Dinozaurów. Była
to ścieżka edukacyjna prowadząca przez las, gdzie podczas spaceru w pięknych sceneriach
mogliśmy podziwiać naturalnej wielkości, ruchome, ryczące i pomrukujące dinozaury co
dostarczyło uczestnikom niezwykłych przeżyć. Zobaczyliśmy ponad 100 dinozaurów. Wrażenia
te wzmocnił oglądany w kinie 5D film o ich życiu. 

  

Wychodząc z parku dinozaurów odwiedziliśmy Muzeum Szkieletów i Skamieniałości. Tam
oprócz szkieletów zobaczyliśmy jaja dinozaurów oraz niezwykłe okazy skał magmowych,
osadowych i metamorficznych. 

  

  

Dodatkowych atrakcji na koniec dostarczył dzieciom obszerny lunapark, na którym znajduje się
cała gama urządzeń rekreacyjnych. Zarówno dzieci, jak i dorośli mogli wielokrotnie skorzystać z
wielu atrakcji. Zmęczeni po szaleństwach, ale zadowoleni i pełni wrażeń udaliśmy się w drogę
powrotną.
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